
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  №  14  ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЕТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА ГОРОДА ЕЙСКА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

                               

П Р И К А З  
 

     23 декабря 2024 года                  г. Ейск                                        № 388 - о 
 

 

 

О порядке проведения тематической недели «Говорим на «5»!» 

 

На основании письма начальника управления образованием АМО 

Ейский район от 04.12.2024г. № 25-01-13-6720/24 «О проведении 

тематической недели «Говорим на «5»!», п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора Аникеевой Наталье Владимировне: 

1.1 разработать и утвердить план проведения в гимназии 

тематической недели «Говорим на «5»!» 

1.2 обеспечить выполнение мероприятий в рамках проведения 

муниципальной недели с 27 января 2025г. по 31 января 2025г. в 

соответствии с планом (Приложение №1); 

1.3 провести качественную разъяснительную работу с 

педколлективом, обучающимися и их родителями (законными 

представителями) в рамках проведения мероприятий; 

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

            

 

 

   Директор                                                                                  Кравцова А.П. 

 

 

                  

 

Ознакомлена: ____________ Аникеева Н.В.             

                              

 

 

 

 
 



Приложение №1 

 
План проведения тематической недели «Говорим на «5»!»  

в МБОУ гимназия № 14 г. Ейска 

№ 

п/п 

Название мероприятия Класс  Дата, время. место 

проведения  

Ответственный  Отметка о 

выполнен

ии, 

телефон 

1 Открытое мероприятие 

коммуникативный тренинг 

«Я эксперт» 

 

9 «А» Пт, 31.01.2025 

09.30, каб.105 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Медведева 

Т.В. 

8-961-

5227456 

2 Апробация устного 

собеседования. 

9 «А» 

 

29.01.25. 

15.00,Кб.105 

Медведева 

Т.В. 

 

9 «Б» 31.01.25 

15.00, Кб.103 

Казанцев А.Н.  

9 «В» 28.01.25 

15.00, Кб.106 

Коломиец 

С.Г. 

 

9 «Г» 30.01.25 

15.00, Кб.105 

Медведева 

Т.В. 

 

9 «Д» 29.01.25 

15.00, Кб.104 

Шишкина 

Т.В. 

 

3 Классные часы «Процедура 

итогового собеседования- 

2025» 

9 «А» 27.01.25 

14.10, кб.105 

Медведева 

Т.В. 

 

9 «Б» 27.01.25 

 14.10, каб.31 

Шелкова  

В.В. 

 

9 «В» 30.01.25,  

14.00 каб.32 

Мякотина 

Н.И. 

 

9 «Г» 27.01.25 

14.10, каб.34 

Силина 

 Л.П. 

 

9 «Д» 27.01.25,  

 14.10, каб.201 

Костарева 

Л.А. 

 

4 Выпуск раздаточного 

материала (памятки, 

буклеты) «Говорим на 

«5»!» 

9 кл. В течение  

недели 

Классные 

руководители 

 

5 Посещение педагогами 

районных открытых 

мероприятий 

в течение недели по 

отдельному плану ИМЦ 

Все учителя 

русского 

языка 

 

6 Психологические тренинги 

по снижению уровня 

тревожности с 

обучающимися 9-х классов. 

9А 

9Б 

9В 

9Г 

9Д 

Вт, каб.115, 14.10 

Чт, каб.31, 13.20 

Чт, каб.32, 14.10 

Пт, каб.34, 11.30 

Пн.каб.201, 13.20 

Психолог  

Зюбина Е.А. 

 

7 Консультации для 

обучающихся 9-х классов 

по вопросам подготовки и 

проведения ИС в 2025 году. 

9А 

9Б 

9В 

9Г 

9Д 

Чт,каб.105, 08.30 

Пн,каб.103, 10.30 

Пн,каб.106, 13.20 

Пт,каб.105, 13.20 

Пт.каб.104, 09.30 

Учителя 

русского 

языка. 

 

 


		2024-12-24T20:45:54+0300
	Кравцова Анна Павловна




